Республика Цэггат Ирыстон - Аланийы
Гораетгарон районы бынэеттон

хиуынаффаейады муниципалон равзэерды администраци
У Ы Н А Ф Ф ^

Администрация местного самоуправления
муниципального образования Пригородный район

Республики Северная Осетия -  Алания

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «<2/ / _ »  РУ______ 2022 г с. Октябрьское №

О признании недействительным постановления №199 от 20.06.2022г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-03 "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», учитывая обращение жителей с. Куртат от 14.07.2022
постановляю:

1. Признать недействительными постановление администрации
местного самоуправления муниципального образования Пригородный
район РСО-Алания №199 от 20.06.2022г. «О включении земельных
участков в специализированный фонд».

2. Настоящее постановление разместить в районной газете
«Фидиуаг», на официальном сайте администрации в сети «Интернет»
www.prigams.ru.

Глава Р.А.Есиев

http://www.prigams.ru